提出日      年      月      日

銀座駐車場  駐車契約車両  変更届

〒
住  所
会社名
氏  名                               印

下記のとおり、        年    月    日付、駐車契約第          号で契約した車両の変更を届けます。

記

	新たに登録する車
	現在の登録車

	車種及び
年    式

	登    録
番    号

	変    更
年 月 日
	年       月      日   ～

	事    由
	  ①  新車購入  ②  車両変更  ③  その他（                           ）

　併せて、車検証のコピーを提出します。

    年        月        日

駐車契約車両  変更承諾書

殿
銀座駐車場株式会社
代表取締役社長    鈴  木  孝  弘

届け出のとおり、駐車契約車両の変更を承諾いたします。
定期駐車契約する車は、定期駐車契約書第1条の記載にかかわらず、上記変更届にて届け出た車両とします。